
 
 

1 
 

                                              
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,  ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ  

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔIEΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Α΄ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
 

Ταχ. Δ/νση:          Ηρώων Πολυτεχνείου 9-11 
               15344, Γέρακας Αττικής 
Πληροφορίες:     Ε. Σωτηρίου, Σ. Μπακάλη 
Τηλ.:                      210 3576010, 70 
e-mail:                  mail@dide-anatol.sch.gr 

 
 
Γέρακας, 02.05.2025 
Αρ. Πρωτ.: 11878 

 
 
Α Π Ο Φ Α Σ Η  
             

                                
 

 

 
ΘΕΜΑ: «Κατανομή υποψηφίων (μαθητών και αποφοίτων) με αναπηρία και ειδικές εκπαιδευτικές 
ανάγκες ημερήσιων και εσπερινών ΓΕΛ για τα πανελλαδικώς εξεταζόμενα μαθήματα 2025» 
 

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ Δ.Ε. ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ   

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του Ν.4186/2013 (Φ.Ε.Κ. 193/ τ. Α΄/2013) “Αναδιάρθρωση της Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης και λοιπές διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
2. Τις διατάξεις του Ν.4777/2021 (ΦΕΚ Α΄ 25). 
3. Την με αρ. Φ.251/25089/Α5/20.02.2020 Υ.Α. (ΦΕΚ 643/τ. Β΄/27-2-2020). 
4. Την με αρ. Φ.251/37549/Α5/04.04.2025 εγκύκλιο του ΥΠΑΙΘΑ. 
5. Την με αρ. Φ.253/36606/Α5/02.04.2025 Υ.Α. για  τον ορισμό Εξεταστικών Κέντρων για τις 

Πανελλαδικές Εξετάσεις ΓΕΛ 2025. 
6. Την με αρ. Φ.253/6651/Α5/ΕΠ/04.04.2025 Απόφαση Ορισμού Εδρών και Προέδρων 

Βαθμολογικών Κέντρων. 
7. Την με αρ. Φ.251/143479/Α5/29.11.2024 εγκύκλιο του ΥΠΑΙΘΑ με θέμα «Υποβολή 

δικαιολογητικών για προφορική ή γραπτή εξέταση υποψηφίων με αναπηρία και ειδικές 
εκπαιδευτικές ανάγκες ή ειδικές μαθησιακές δυσκολίες, βάσει του Ν.3699/2008, στις 
Πανελλαδικές Εξετάσεις ΓΕΛ και ΕΠΑΛ έτους 2025, για εισαγωγή στην Τριτοβάθμια Εκπαίδευση.» 

8. Την υπ’ αρ. πρωτ. 9217α/08.04.2025 απόφαση ανάληψης υποχρέωσης της Δ.Δ.Ε. Αν. Αττικής/Αρ. 
έγκρισης αρμόδιας Δ.Υ.Ε.Ε.: 39335 (ΑΔΑ: ΨΩΞΔ46ΝΚΠΔ-ΚΓΦ). 

9. Την υπ’ αρ. πρωτ. 9245α/08.04.2025 απόφαση ανάληψης υποχρέωσης της Δ.Δ.Ε. Αν. Αττικής/Αρ. 
έγκρισης αρμόδιας Δ.Υ.Ε.Ε.: 39336 (ΑΔΑ: 6ΤΦΩ46ΝΚΠΔ-ΒΩ8). 

10. Την υπ’ αρ. πρωτ. 9252.1α/08.04.2025 απόφαση ανάληψης υποχρέωσης της Δ.Δ.Ε. Αν. Αττικής/Αρ. 
έγκρισης αρμόδιας Δ.Υ.Ε.Ε.: 39337 (ΑΔΑ: 6ΚΥΖ46ΝΚΠΔ-3ΡΝ). 

11. Την υπ’ αρ. πρωτ. 9252.2α/08.04.2025 απόφαση ανάληψης υποχρέωσης της Δ.Δ.Ε. Αν. Αττικής/Αρ. 
έγκρισης αρμόδιας Δ.Υ.Ε.Ε.: 39338 (ΑΔΑ: 6ΥΚΒ46ΝΚΠΔ-80Ζ). 

12. Την υπ’ αρ. πρωτ. 9576α/08.04.2025 απόφαση ανάληψης υποχρέωσης της Δ.Δ.Ε. Αν. Αττικής/Αρ. 
έγκρισης αρμόδιας Δ.Υ.Ε.Ε.: 39339 (ΑΔΑ: 6ΝΖΣ46ΝΚΠΔ-ΓΨΥ). 

13. Την υπ’ αρ. πρωτ. 9576.1α/08.04.2025 απόφαση ανάληψης υποχρέωσης της Δ.Δ.Ε. Αν. Αττικής/Αρ. 
έγκρισης αρμόδιας Δ.Υ.Ε.Ε.: 39340 (ΑΔΑ: Ψ68Υ46ΝΚΠΔ-3ΞΟ). 



 
 

2 
 

14. Τον αριθμό των υποψηφίων με ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες οι οποίοι ανέρχονται σε 
τετρακόσιους ενενήντα επτά (497). 

15. Την με αρ. 2/ΕΠ/30.04.2025 Απόφαση του Προέδρου του Βαθμολογικού Κέντρου για  τον ορισμό 
του Πρόεδρου του 339ου Ειδ. Εξ. Κέντρου παραρτήματος του Βαθμολογικού Κέντρου. 

16. Την υπ’ αριθ. πρωτ. 11876/02.05.2025 Απόφαση Ορισμού Ειδικών Εξεταστικών Κέντρων 2025. 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

Κατανέμουμε τους υποψήφιους μαθητές και αποφοίτους των ΓΕΛ (Ημερήσιων και Εσπερινών) με 
αναπηρία και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες για τις Πανελλαδικές Εξετάσεις σχολικού έτους 2024-2025 
των σχολικών μονάδων αρμοδιότητάς της ΔΔΕ Αν. Αττικής, για τους οποίους προβλέπεται προφορική 
εξέταση, ως ακολούθως: 
 
1ο  Στο  339ο Ειδικό Εξεταστικό Κέντρο (539ο για υποψηφίους Εσπερινών ΓΕΛ) που θα λειτουργήσει στο 
παράρτημα  του  Βαθμολογικού  Κέντρου στο κτίριο του 3ου Γυμνασίου Γέρακα (Κέας & Σκιάθου, Γέρακας, 
ΤΚ: 15344, τηλ.: 2106047568). 
 

Α/Α Κωδ. 
ΔΔΕ 

Ονομασία 
ΔΔΕ 

Ειδικό Εξεταστικό Κέντρο Άθροισμα 
Προφορικά 

Εξεταζόμενων 
Υποψηφίων 

(2025) 

Κωδ. 
Λυκείου 

Ειδικό 
Εξεταστικό 

Κέντρο 

    
Ε.E.K.-339-3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΓΕΡΑΚΑ 
 
 

 
82 

  

1 224 ΔΔΕ ΑΝ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

1ο ΓΕΛ ΓΕΡΑΚΑ 12 0552036 339/539 
Ε.Ε.Κ. 

2 224 ΔΔΕ ΑΝ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

1ο ΓΕΛ ΠΑΛΛΗΝΗΣ 6 0552031 339/539 
Ε.Ε.Κ. 

3 224 ΔΔΕ ΑΝ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΛ ΠΑΛΛΗΝΗΣ 0 0552094 339/539 
Ε.Ε.Κ. 

4 224 ΔΔΕ ΑΝ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

2ο ΓΕΛ ΓΕΡΑΚΑ 25 0552037 339/539 
Ε.Ε.Κ. 

5 224 ΔΔΕ ΑΝ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

1ο ΓΕΛ ΓΛΥΚΩΝ ΝΕΡΩΝ 8 0552067 339/539 
Ε.Ε.Κ. 

6 224 ΔΔΕ ΑΝ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

2ο ΓΕΛ Ν.ΜΑΚΡΗΣ 3 0544005 339/539 
Ε.Ε.Κ. 

7 224 ΔΔΕ ΑΝ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

1ο ΓΕΛ Ν.ΜΑΚΡΗΣ 6 0552057 339/539 
Ε.Ε.Κ. 

8 224 ΔΔΕ ΑΝ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

1ο ΓΕΛ ΡΑΦΗΝΑΣ 9 0552100 339/539 
Ε.Ε.Κ. 

9 224 ΔΔΕ ΑΝ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΓΕΛ ΜΑΡΑΘΩΝΑ 3 0552050 339/539 
Ε.Ε.Κ. 

10 224 ΔΔΕ ΑΝ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΙΔΙΩΤ. ΓΕΛ ΚΩΣΤΕΑ-ΓΕΙΤΟΝΑ 
Α.Ε. 

10 0580290 339/539 
Ε.Ε.Κ. 

 
 
 



 
 

3 
 

2ο  Στο 395ο Ειδικό Εξεταστικό Κέντρο (595ο για υποψηφίους Εσπερινών ΓΕΛ)  που θα λειτουργήσει στο 
στο κτίριο του 2ου Γυμνασίου Παλλήνης (Κολλεγίου και Λεονταρίου, Κάντζα Παλλήνης, ΤΚ: 15351,  τηλ.:  
2106042042). 
 

Α/Α Κωδ. 
ΔΔΕ 

Ονομασία 
ΔΔΕ 

Ειδικό Εξεταστικό Κέντρο Άθροισμα 
Προφορικά 

Εξεταζόμενων 
Υποψηφίων 

(2025) 

Κωδ. 
Λυκείου 

Ειδικό 
Εξεταστικό 

Κέντρο 

    
Ε.E.K.-395-2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΠΑΛΛΗΝΗΣ 
 
 

 
84 

  

1 224 ΔΔΕ ΑΝ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΙΔΙΩΤ. ΓΕΛ ΕΛΛΗΝΟΓΕΡΜΑΝΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ 

15 0580480 395/595 
Ε.Ε.Κ. 

2 224 ΔΔΕ ΑΝ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΙΔΙΩΤ. ΓΕΛ ΕΡΑΣΜΕΙΟΣ 
ΕΛΛΗΝΟΓΕΡΜΑΝΙΚΗ ΣΧΟΛΗ 

19 0580730 395/595 
Ε.Ε.Κ. 

3 224 ΔΔΕ ΑΝ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΓΕΛ ΔΙΟΝΥΣΟΥ 4 0552048 395/595 
Ε.Ε.Κ. 

4 224 ΔΔΕ ΑΝ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΓΕΛ ΚΑΛΑΜΟΥ 0 0552052 395/595 
Ε.Ε.Κ. 

5 224 ΔΔΕ ΑΝ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΙΔΙΩΤ. Α' ΑΡΣΑΚΕΙΟ ΤΟΣΙΤΣΕΙΟ ΓΕΛ  
ΕΚΑΛΗΣ 

7 0580320 395/595 
Ε.Ε.Κ. 

6 224 ΔΔΕ ΑΝ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΙΔΙΩΤ. Β' ΑΡΣΑΚΕΙΟ ΤΟΣΙΤΣΕΙΟ ΓΕΛ  
ΕΚΑΛΗΣ 

10 0580325 395/595 
Ε.Ε.Κ. 

7 224 ΔΔΕ ΑΝ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΙΔΙΩΤ. ΓΕΛ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ 
ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗ 

4 0580310 395/595 
Ε.Ε.Κ. 

8 224 ΔΔΕ ΑΝ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΙΔΙΩΤ. ΓΕΛ ΩΘΗΣΗ 7 0580330 395/595 
Ε.Ε.Κ. 

9 224 ΔΔΕ ΑΝ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΙΔΙΩΤ. ΓΕΛ ΕΛΛΗΝΙΚΟ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΟ ΣΧΟΛΗ  Ι.Μ. 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ 

8 0580210 395/595 
Ε.Ε.Κ. 

10 224 ΔΔΕ ΑΝ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΓΕΛ ΔΡΟΣΙΑΣ 10 0552046 395/595 
Ε.Ε.Κ. 

 
 
3ο   Στο 323ο Ειδικό Εξεταστικό Κέντρο (523ο για υποψηφίους Εσπερινών ΓΕΛ)  που θα λειτουργήσει στο 
κτίριο του 2ου Γυμνασίου Παιανίας (Λ. Ανδρίκου 1, Παιανία, ΤΚ: 19002, τηλ.: 2106028830).  
 

Α/Α Κωδ. 
ΔΔΕ 

Ονομασία 
ΔΔΕ 

Ειδικό Εξεταστικό Κέντρο Άθροισμα 
Προφορικά 

Εξεταζόμενων 
Υποψηφίων 

(2025) 

Κωδ. 
Λυκείου 

Ειδικό 
Εξεταστικό 

Κέντρο 

    
Ε.E.K.-323-2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΠΑΙΑΝΙΑΣ 
 

 
83 

  

1 224 ΔΔΕ ΑΝ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΓΕΛ ΠΑΙΑΝΙΑΣ 8 0552020 323/523 
Ε.Ε.Κ. 



 
 

4 
 

2 224 ΔΔΕ ΑΝ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

1ο ΓΕΛ ΚΑΛΥΒΙΩΝ 9 0552066 323/523 
Ε.Ε.Κ. 

3 224 ΔΔΕ ΑΝ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΓΕΛ ΑΝΑΒΥΣΣΟΥ 9 0552065 323/523 
Ε.Ε.Κ. 

4 224 ΔΔΕ ΑΝ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΓΕΛ ΚΕΡΑΤΕΑΣ 11 0552060 323/523 
Ε.Ε.Κ. 

5 224 ΔΔΕ ΑΝ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

1ο ΓΕΛ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 7 0552040 323/523 
Ε.Ε.Κ. 

6 224 ΔΔΕ ΑΝ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΥΡΙΟΥ 
ΜΕ ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 

0 0536001 323/523 
Ε.Ε.Κ. 

7 224 ΔΔΕ ΑΝ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

2ο ΓΕΛ ΚΑΛΥΒΙΩΝ 14 0552068 323/523 
Ε.Ε.Κ. 

8 224 ΔΔΕ ΑΝ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

3ο ΓΕΛ ΚΟΡΩΠΙΟΥ 8 0552017 323/523 
Ε.Ε.Κ. 

9 224 ΔΔΕ ΑΝ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

1ο ΓΕΛ ΚΟΡΩΠΙΟΥ 6 0552010 323/523 
Ε.Ε.Κ. 

10 224 ΔΔΕ ΑΝ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

2ο ΓΕΛ ΚΟΡΩΠΙΟΥ 9 0544003 323/523 
Ε.Ε.Κ. 

11 224 ΔΔΕ ΑΝ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΙΔΙΩΤ. ΓΕΛ ΠΑΛΛΑΔΙΟ ΒΑΡΗΣ 2 0544007 323/523 
Ε.Ε.Κ. 

 
 
 
 4ο Στο 318ο Ειδικό Εξεταστικό Κέντρο (518ο για υποψηφίους Εσπερινών ΓΕΛ) που θα λειτουργήσει στο 
κτίριο του 1ου Γυμνασίου Βούλας (Ξενοφώντος και Περικλέους, Βούλα, ΤΚ: 16673, τηλ.: 2108951830).  
 

Α/Α Κωδ. 
ΔΔΕ 

Ονομασία 
ΔΔΕ 

Ειδικό Εξεταστικό Κέντρο Άθροισμα 
Προφορικά 

Εξεταζόμενων 
Υποψηφίων 

(2025) 

Κωδ. 
Λυκείου 

Ειδικό 
Εξεταστικό 

Κέντρο 

    
Ε.E.K.-318-1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

BΟΥΛΑΣ 
 
 

 
81 

  

1 224 ΔΔΕ ΑΝ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΙΔΙΩΤ. ΓΕΛ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΟ 
ΠΡΟΤΥΠΟ ΑΘΗΝΩΝ 

4 0580735 318/518 
Ε.Ε.Κ. 

2 224 ΔΔΕ ΑΝ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΓΕΛ ΒΑΡΗΣ 9 0552035 318/518 
Ε.Ε.Κ. 

3 224 ΔΔΕ ΑΝ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΓΕΛ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 12 0551857 318/518 
Ε.Ε.Κ. 

4 224 ΔΔΕ ΑΝ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

1ο ΓΕΛ ΒΟΥΛΑΣ 10 0551856 318/518 
Ε.Ε.Κ. 

5 224 ΔΔΕ ΑΝ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

2ο ΓΕΛ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 7 0552042 318/518 
Ε.Ε.Κ. 

6 224 ΔΔΕ ΑΝ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

2ο ΓΕΛ ΒΟΥΛΑΣ 10 0551855 318/518 
Ε.Ε.Κ. 

7 224 ΔΔΕ ΑΝ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΓΕΛ ΛΑΥΡΙΟΥ 5 0552070 318/518 
Ε.Ε.Κ. 

8 224 ΔΔΕ ΑΝ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΙΔΙΩΤ. ΓΕΛ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ 
ΓΕΙΤΟΝΑ Α.Ε.Μ.Ε. 

14 0561005 318/518 
Ε.Ε.Κ. 



 
 

5 
 

9 224 ΔΔΕ ΑΝ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΙΔΙΩΤ. ΓΕΛ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ 
ΚΑΙΣΑΡΗ Α.Ε. 

7 0580725 318/518 
Ε.Ε.Κ. 

10 224 ΔΔΕ ΑΝ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΓΕΛ - ΜΙΧΑΛΗΣ-
ΤΕΛΑΚΗΣ ΜΕΘΟΔΙΚΟ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΟ 

3 0566000 318/518 
Ε.Ε.Κ. 

 
 
5ο Στο 319ο Ειδικό Εξεταστικό Κέντρο (519ο για υποψηφίους Εσπερινών ΓΕΛ) που θα λειτουργήσει στο 
κτίριο του 3ου ΓΕΛ Αχαρνών (Μετσόβου και Αρκαδίου Κρήτης 11, Αχαρνές, ΤΚ: 13671,  τηλ.: 2102316400). 
 

Α/Α Κωδ. 
ΔΔΕ 

Ονομασία 
ΔΔΕ 

Ειδικό Εξεταστικό Κέντρο Άθροισμα 
Προφορικά 

Εξεταζόμενων 
Υποψηφίων 

(2025) 

Κωδ. 
Λυκείου 

Ειδικό 
Εξεταστικό 

Κέντρο 

    
Ε.E.K.-319-3ο ΓΕΛ ΑΧΑΡΝΩΝ 

 
 

 
84 

  

1 224 ΔΔΕ ΑΝ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

1ο ΓΕΛ ΑΧΑΡΝΩΝ 10 0552080 319/519 
Ε.Ε.Κ. 

2 224 ΔΔΕ ΑΝ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

2ο ΓΕΛ ΑΧΑΡΝΩΝ 6 0552087 319/519 
Ε.Ε.Κ. 

3 224 ΔΔΕ ΑΝ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

3o ΓΕΛ ΑΧΑΡΝΩΝ 1 0552088 319/519 
Ε.Ε.Κ. 

4 224 ΔΔΕ ΑΝ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

4ο ΓΕΛ ΑΧΑΡΝΩΝ 6 0552089 319/519 
Ε.Ε.Κ. 

5 224 ΔΔΕ ΑΝ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

5ο ΓΕΛ ΑΧΑΡΝΩΝ 3 0552090 319/519 
Ε.Ε.Κ. 

6 224 ΔΔΕ ΑΝ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

6ο ΓΕΛ ΑΧΑΡΝΩΝ 9 0552092 319/519 
Ε.Ε.Κ. 

7 224 ΔΔΕ ΑΝ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

7ο ΓΕΛ ΑΧΑΡΝΩΝ 8 0552093 319/519 
Ε.Ε.Κ. 

8 224 ΔΔΕ ΑΝ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΓΕΛ ΑΥΛΩΝΑ 4 0554010 319/519 
Ε.Ε.Κ. 

9 224 ΔΔΕ ΑΝ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΓΕΛ ΘΡΑΚΟΜΑΚΕΔΟΝΩΝ 8 0552079 319/519 
Ε.Ε.Κ. 

10 224 ΔΔΕ ΑΝ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΓΕΛ ΑΝΟΙΞΗΣ 7 0552045 319/519 
Ε.Ε.Κ. 

11 224 ΔΔΕ ΑΝ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΓΕΛ ΚΑΠΑΝΔΡΙΤΙΟΥ 7 0552051 319/519 
Ε.Ε.Κ. 

12 224 ΔΔΕ ΑΝ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΓΕΛ ΚΡΥΟΝΕΡΙΟΥ 3 0554012 319/519 
Ε.Ε.Κ. 

13 224 ΔΔΕ ΑΝ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΓΕΛ ΣΚΑΛΑΣ ΩΡΩΠΟΥ 6 0550009 319/519 
Ε.Ε.Κ. 

14 224 ΔΔΕ ΑΝ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΛ ΑΧΑΡΝΩΝ 0 0552084 319/519 
Ε.Ε.Κ. 

15 224 ΔΔΕ ΑΝ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΓΕΛ ΑΓΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΥ 5 0552047 319/519 
Ε.Ε.Κ. 

16 224 ΔΔΕ ΑΝ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕ Λ.Τ. 
ΑΥΛΩΝΑ (Ε.Κ.Κ.Ν.Α.) 

1 0504013 319/519 
Ε.Ε.Κ. 



 
 

6 
 

6ο Στο 469ο Ειδικό Εξεταστικό Κέντρο (669ο για υποψηφίους Εσπερινών ΓΕΛ) που θα λειτουργήσει στο 
κτίριο του Γυμνασίου Σπάτων (Μυκηναϊκών Τάφων και Αγίων Αναργύρων, Σπάτα, ΤΚ: 19004,  τηλ.: 
2106630360).  
 

Α/Α Κωδ. 
ΔΔΕ 

Ονομασία 
ΔΔΕ 

Ειδικό Εξεταστικό Κέντρο Άθροισμα 
Προφορικά 

Εξεταζόμενων 
Υποψηφίων 

(2025) 

Κωδ. 
Λυκείου 

Ειδικό 
Εξεταστικό 

Κέντρο 

    
Ε.Ε.Κ.-469- ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΠΑΤΩΝ 

 
 

 
83 

  

1 224 ΔΔΕ ΑΝ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΓΕΡΑΚΑ ΜΕ Λ.Τ. 

20 0502039 469/669 
Ε.Ε.Κ. 

2 224 ΔΔΕ ΑΝ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

1ο ΓΕΛ ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 7 0552101 469/669 
Ε.Ε.Κ. 

3 224 ΔΔΕ ΑΝ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

2ο ΓΕΛ ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 8 0544002 469/669 
Ε.Ε.Κ. 

4 224 ΔΔΕ ΑΝ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

1ο ΓΕΛ ΣΠΑΤΩΝ 14 0552030 469/669 
Ε.Ε.Κ. 

5 224 ΔΔΕ ΑΝ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΓΕΛ ΠΙΚΕΡΜΙΟΥ 5 0552072 469/669 
Ε.Ε.Κ. 

6 224 ΔΔΕ ΑΝ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΙΔΙΩΤ. ΓΕΛ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΩΝ  
Ο  ΠΛΑΤΩΝ 

6 0580470 469/669 
Ε.Ε.Κ. 

7 224 ΔΔΕ ΑΝ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

2ο ΓΕΛ ΠΑΛΛΗΝΗΣ 7 0552032 469/669 
Ε.Ε.Κ. 

8 224 ΔΔΕ ΑΝ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΙΔΙΩΤ. ΓΕΛ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ  
Ν. ΖΑΓΟΡΙΑΝΑΚΟΥ 

3 0561004 469/669 
Ε.Ε.Κ. 

9 224 ΔΔΕ ΑΝ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

2ο ΓΕΛ ΓΛΥΚΩΝ ΝΕΡΩΝ 3 0552069 469/669 
Ε.Ε.Κ. 

10 224 ΔΔΕ ΑΝ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΕΛ ΠΑΛΛΗΝΗΣ 10 0552095 469/669 
Ε.Ε.Κ. 

 
 

                                Ο  ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ     
                  της  Δ/νσης  Δ.Ε.  Ανατ. Αττικής 
      
 
                         
 
                         ΑΝΔΡΕΑΣ ΜΑΡΙΝΟΣ (ΠΕ83)   
                                    P.Ph.D., Ph.D., M.Ed.                                                                             
            
                                         
ΚΟΙΝ.: 
1. Διεύθυνση Εξετάσεων και Πιστοποιήσεων ΥΠΑΙΘΑ/Τμήμα Α΄ 
2. Πρόεδρο 339ου /539ου Ειδ. Εξ. Κέντρου 
3. Πρόεδρο 395ου/595ου Ειδ. Εξ. Κέντρου 
4. Πρόεδρο 323ου/523ου Ειδ. Εξ. Κέντρου 
5. Πρόεδρο 318ου/518ου Ειδ. Εξ. Κέντρου 



 
 

7 
 

6. Πρόεδρο 319ου/519ου Ειδ. Εξ. Κέντρου 
7. Πρόεδρο 469ου/669ου Ειδ. Εξ. Κέντρου 
8. Διευθυντές ΓΕΛ Δημοσίων και Ιδιωτικών Σχολείων ΔΔΕ Αν. Αττικής 

  
 

Ακριβές Ψηφιακό  Αντίγραφο 
Η  Προϊσταμένη του  Τμήματος  Α’ Διοικητικού 

της  Δ/νσης  Δ.Ε. Αν. Αττικής 
 

Ελένη Σωτηρίου 


		2025-05-02T11:54:56+0300
	ELENI SOTIRIOU




